

Pirkkalan kaavoitus on ongelmainen

Pääkirjoituksessa (AL 19.10.) todettiin valitettavan paikansa pitävästi, että ”Pirkkalalla on ollut ilmeinen kyky hankkiutua vaikeuksiin niin pienten kuin isojen kaavoitus-hankkeiden kanssa”. Kuntalaiset ovat seuranneet hämmentyneinä Kaakkois-Pirkkalan osayleiskaavan salaa valmistellun jättimitoituksen etenemistä ja Niemenmaan rantakaistaleen järjetömän hintaista pakkolunastusta. Molempia pirkkalalaisille kalliiksi tulevia hankkeita ohjaa kunnan poliittinen johto.

Kaakkois-Pirkkalan osayleis-

kaavaluonnoksen nähtävillä olo päättyi 7.3.. Pirkkalan Toivion luontohelmeen esitettiin 15000 asukasta etäälle joukkoliikennekäytävästä. Jättimitoitusta kunnan tärkeimmälle virkistys- ja luontoalueelle vastustaa yli 1100 adressin allekirjoittajaa. Huhtikuussa kaavoittaja kertoi järjestevänsä saadun suuren palautemäärän (160) koreihin elokuuhun mennessä. Palautteen julkisen yhteenvetoraportti olisi tärkeä lähtökohta, kun keskustellaan avoimesti ja kun vuoropuhelun pohjalta kunnanhallitus linjaa kaavoituksen jatkosta.

Pormestarin maaliskuussa kertomasta on ymmärretty, että kaavaluonnosta ei edistetä, ennen kuin kunnanhallitus on tehnyt uudet linjaukset palautteen pohjalta, vaikka kaavaehdotusta ja vastineita on valmisteltu vanhalta jättipohjalta. Milloin kunnanhallitus pääsee tutustumaan kaavapalautteen yhteenvetoraporttiin ja milloin sen enemmistö pääsee linjaamaan, mitä selvityksiä ja muutoksia on laadittava? Miksi ja kenen päätöksellä kevästä lähtien onkin teetetty lisää kalliita jättikaavaluonnokseen pohjautuvia selvityksiä? Jos

osayleiskaavan pohjana olisi koko kunnan strateginen yleiskaavatyö, olisi paljon helpompi siirtyä oikealle polulle. Lempäälässä näin on toimittu, miksi ei Pirkkalassa? Tällaisesta marssijärjestyksestä kaupunkiseudulla on valtion kanssa sopimus maankäytöstä, asuntotuotannosta ja liikennejärjestelmästä. Pyydän, että kunnanhallitus ja luottamushenkilöt tekevät parhaansa ohjataksseen harhapoluilla olevan kaavatyön osallistumis- ja arviointisuunnitelmassa luvatussa tiellä.

KRISTIINA KAILA

Toivion omakotiyhdistyksen pj.